

VORES BILER ApS

Hårupvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Kim Hyldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VORES BILER ApS

Hårupvej 22

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 28715000

CVR-nr: 35039708

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i køb og salg af brugte automobiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets ejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af ejendommen i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation indhentet vurderingsrapport fra en uafhængig ejendomsmægler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 789 t.kr. mod et overskud på 151 t.kr. i det foregående regnskabsår. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets første måneder var turbulente som følge af afgiftsændringerne i efteråret 2017 og den effekt, den nedsatte registreringsafgift havde på avancerne ved de efterfølgende salg af brugte biler. Efter markedet igen er stabiliseret, har aktiviteten og indtjeningen i selskabet udviklet sig positivt.

De lejede forretningslokaler, hvorfra virksomheden tidligere blev drevet, nedbrændte i foråret 2018. Selskabet har modtaget fuld erstatning fra forsikringselskaber til genanskaffelse af de aktiver, der blev ødelagt ved branden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.580.103	2.454.615
Personaleomkostninger	1	-2.214.849	-1.918.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.564	-69.346
Andre driftsomkostninger		0	-2.175
Resultat af ordinær primær drift		1.163.690	465.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	0	-4.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		285	166
Andre finansielle indtægter		37	82
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-194	0
Andre finansielle omkostninger		-148.772	-255.570
Ordinært resultat før skat		1.015.046	204.832
Skat af årets resultat		-225.971	-53.626
Årets resultat		789.075	151.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	165.000
Overført resultat		-10.925	-13.794
I alt		789.075	151.206

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.796.136	3.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.025	385.088
Indretning af lejede lokaler		398.159	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.443.320	4.085.088
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.634
Deposita		30.000	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	30.000	75.134
Anlægsaktiver i alt		4.473.320	4.160.222
Fremstillede varer og handelsvarer		6.650.985	7.335.187
Varebeholdninger i alt		6.650.985	7.335.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.003.131	1.065.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.250
Tilgodehavende skat		0	59.162
Andre tilgodehavender		781.974	496.934
Periodeafgrænsningsposter		58.680	41.938
Tilgodehavender i alt		1.843.785	1.669.073
Likvide beholdninger		158.890	70.300
Omsætningsaktiver i alt		8.653.660	9.074.560
Aktiver i alt		13.126.980	13.234.782

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		495.562	508.777
Overført resultat		4.274.317	4.272.027
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		5.349.879	4.860.804
Hensættelse til udskudt skat		170.395	170.606
Hensatte forpligtelser i alt		170.395	170.606
Gæld til realkreditinstitutter		2.439.642	2.574.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.439.642	3.574.023
Gæld til realkreditinstitutter		134.381	134.130
Gæld til banker		1.128	2.081.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.895	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		981.748	566.930
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	176.923
Skyldig selskabsskat		226.182	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.749.648	1.643.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.082	2.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.167.064	4.629.349
Gældsforpligtelser i alt		7.606.706	8.203.372
Passiver i alt		13.126.980	13.234.782
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	508.777	4.272.027	0	4.860.804
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	-10.925	800.000	789.075
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-13.215	13.215	0	0
Egenkapital, ultimo	80.000	495.562	4.274.317	500.000	5.349.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.139.399	1.870.876
Pensionsbidrag	33.600	16.150
Andre omkostninger til social sikring	41.850	31.007
	2.214.849	1.918.033

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	-4.907
	0	-4.907

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	3.107.167	419.087	0
Årets tilgang til kostpris	193.452	171.436	404.908
Årets afgang til kostpris	0	-250.000	0
Kostpris 31. december 2018	3.300.619	340.523	404.908
Opskrivninger 1. januar 2018	622.278	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	652.278	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-59.445	-33.999	0
Årets afskrivning	-97.316	-97.499	-6.749
Afskrivninger på solgte aktiver	0	40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-156.761	-91.498	-6.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.796.136	249.025	398.159

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger - hvis opskrivning ikke var foretaget - udgør 3.160.800 kr. pr. 31. december 2018.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris 1. januar 2018	50.000	34.500
Årets tilgang til kostpris	0	30.000
Årets afgang til kostpris	-50.000	-34.500
Kostpris 31. december 2018	0	30.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	-9.366	0
Nettoopskrivninger på afståede kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.366	0
Nettoopskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	30.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	2.574.023	134.381	2.439.642	1.899.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0	1.000.000	0
	3.574.023	134.381	3.439.642	1.899.595

6. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets ejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af ejendommen i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation indhentet vurderingsrapport fra en uafhængig ejendomsmægler.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 120 t.kr. Selskabet kan opsig huslejekontrakten med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 60 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter over for Krone Kapital A/S for betaling af leasingydelser i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Hyldahl Madsen Holding ApS, CVR-nr. 38 93 69 64 som administrationsselskab. Selskabet hæfter subsidært for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.574 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.796 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, maks. 3.750 t.kr, stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio. kr. Virksomhedspantet er givet i beholdning af brugte køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt 6.651 t.kr. pr. 31. december 2018.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for betaling af registreringsafgift af motorkøretøjer stillet bankgaranti på 500 t.kr. overfor Skat.

Til sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtelser over for Krone Kapital A/S i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler har selskabets pengeinstitut stillet en rammegaranti på 25. mio. kr.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5